
 
 

 

 

 
 

 

NU STARTAR VI! 

Då var det äntligen dags att köra igång Gå till källan. Redan innan uppstart är vi cirka 100 personer 
som anmält sig till att läsa Bibeln tillsammans. Varje månad kommer du få ett uppstartsmail som 
innehåller den information som du kan behöva samt lite tips på hur man kan läsa och en genomgång 
av boken. 
 

JULI MATTEUS EVANGELIUM 

Under juli månad kommer vi tillsammans läsa Matteus Evangelium. Det är ett av fyra evangelier i 
Bibeln och du hittar det i Nya testamentet. Det är en berättelse om Jesu liv. Vem som har skrivit 
boken finns inte angivet men den kan vara skriven av lärjungen Matteus (även kallad Levi) som följde 
Jesus under hans tre aktiva år. Boken innehåller bland annat fem stora tal av Jesus där det mest 
kända är Bergspredikan i kapitel 5-7. Innehållet kan man i grova drag delas upp enligt: 
1:1-4:22 Jesu födelse och dop. 
4:23-17:20 Jesu verksamhet i den norra delen av Israel. 
17:22-18:35 Jesus avslutar verksamheten i Galileen. 
19:1-20:34 Vandringen mot Jerusalem. 
21:1-25:46 Konflikter i Jerusalem. 
26:1-28:20 Jesu död och uppståndelse. 
 
TIPS TILL LÄSNINGEN 

Av tradition brukar bibelböckerna indelas i kapitel och verser. Till exempel anger 2 Mos 31:18 
bibeltexten ur Andra Moseboken, kapitel 31, vers 18, där Mose tar emot stentavlorna. 
 
Har du en barnbibel hemma? Läs igenom den delen som handlar om Jesu liv för att få en snabb 
översikt.  
 
HEMSIDORNA SOM KAN VARA TILL HJÄLP: 

Hela bibeln på nätet: http://www.bibeln.se  
Tvåveckorsplanen: http://gatillkallan.tumblr.com/  
Bibelorden dag för dag: http://gatillkallan2.tumblr.com/ 
 
Twitter (Bibelord varje dag): http://twitter.com/gatillkallan 
Facebook (bli ett fan och få nyheter): http://www.facebook.com/bibelsallskapet  
 
För mer information kan ni besöka kallan.bibelsällskapet.se eller kontakta Olof Brandt. 
 
Olof Brandt 
Bibelkonsulent 
Bibelsällskapet 
Telefon: 0702-656761 
E-post: olof.brandt@bibeln.se 
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